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Психология ғылымдарының кандидаты, доцент   

Роза Бисенқызы Абдрахманованың 70-жылдығына арналған 

 «ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ БІЛІМ БЕРУДІҢ  

ӨЗЕКТІ МӘСЕЛЕЛЕРІ МЕН  ПЕРСПЕКТИВАЛАРЫ» атты 

 

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАТЫСУМЕН ДӨҢГЕЛЕК ҮСТЕЛ 

 

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

 

ҚҰРМЕТТІ ӘРІПТЕСТЕР! 

 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті сіздерді   2020 жылдың 12  

мамырында өтетін психология ғылымдарының кандидаты, доцент Роза Бисенқызы 

Абдрахманованың 70-жылдығына арналған «Психологиялық-педагогикалық білім 

берудің  өзекті мәселелері мен перспективалары» атты Халықаралық қатысумен 

дөңгелек үстелге қатысуға шақырады. 

Дөңгелек үстел мақсаты: психологиялық-педагогикалық білім берудің өзекті мәселелерін  

талқылау және шешу бойынша шетелдік және қазақстандық ғалымдардың күш-жігерін 

жұмылдыру болып табылады.  

Дөңгелек үстел жұмысының негізгі бағыттары: 

-  психологиялық-педагогикалық білім беру жүйесін дамыту негіздері; 

- қазіргі жағдайда тәрбие жүйесін дамытуға педагог-психологты дайындау;  

- психологиялық-педагогикалық білім беру шеңберінде жоғары, кәсіптік және жалпы білім беру 

мекемелерінің өзара іс-қимылының тәжірибесі мен тетіктері; 

- педагог- психологтың кәсіби құзыреттіліктерінің қалыптасуын бағалау құралдарын әзірлеудің 

тәсілдері. 

Дөңгелек үстел жұмысына қатысу шарттары.  
        Дөңгелек үстел қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде өткізіледі. 

          Дөңгелек үстелге  қатысуға отандық және шетел ғалымдары, ғылыми қызметкерлер, 

психологтар, докторанттар,магистранттар, оқытушылары шақырылады.  

Жіберілген материалдар дөңгелек үстел  жұмысының басталуына дейін жарияланады. 

         ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛЫҚ     ЖАРНАСЫ/ТӨЛЕМ –  2000 теңге. 

2020 жылдың 15.04 нен кешікпей ұйымдастыру комитетіне төлем туралы ақша аударымы мен 

мәтіннің электронды нұсқасын Kruglyy.stolpip@mail.ru  поштасына салу керек. 
Мақаланы рәсімдеу талаптары: 

Көлемі 3-5 бет мақала Microsoft Word редакторының форматында терілуі тиіс; шрифт 

Times New Roman; жоларалық интервал – 1,0; кегль 12; жиектері: сол жақ 2,5 см., оң жақ – 2см., 

жоғарғы және төменгі жағынан 2 см. бірінші жол – ортасында автордың тегі мен аты-жөні, 

жұмыс орны (кәдімгі шрифт, курсив, түзетілген). Келесі абзац бас әріптермен баяндама атауын 

қамтуы тиіс (қарапайым, жартылай қалың, ортасында терілген қаріп). Төменде 1 интервалдан 

кейін-мақала мәтіні қызыл жолдан. Әдеби дереккөздерге сілтемелер қолданыстағы 

стандарттарға сәйкес көрсетілуіне қарай көрсетіледі және мақала соңында негізгі мәтіннен 

аралық ретпен нөмірленеді (1, 2...). Мәтіндегі сілтеме белгісі төртбұрышты жақшада цифрмен 

жасалады, онда алдымен әдеби дереккөздің нөмірі, одан әрі үтірмен нүкте арқылы – беттің 

нөмірі, мысалы [1;3] көрсетіледі. Беттер нөмірленбейді. 

Мәтін түпнұсқа болып табылады және редакциялауға жатпайды. 

Ұйымдастырушылық жарна. Төлем мақсаты: «Психологиялық-педагогикалық 

білім берудің  өзекті мәселелері мен перспективалары» атты Халықаралық қатысумен 

дөңгелек үстел жұмысына қатысу үшін. 

   

 



ТӨЛЕМДІ ЖІБЕРУШІ РГП  ПХВ Абай атындағы ҚазҰПУ                        

 Кбе    16   

ИИК KZ  178560000000086696 

ТӨЛЕМДІ ҚАБЫЛДАУ БАНКІ АҚ «БАНК ЦЕНТР КРЕДИТ»  

 Алматы қаласы                                                       

БИН 031240004969  БИК     KCJBKZKX    

Ақшаны аудару барысында «дөңгелек үстелге»  деген белгіні көрсетіп, өзінің  аты-жөні 

жазылуы тиіс.  

Дөңгелек үстелге  қатысу үшін материалдар төмендегі мекен-жайға жіберіледі: ҚР 010005,  

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті, Қазыбек би, 30. Алматы қаласы. 

Тел:  (+7-7272-) 91-38-98). 

Электронды поштаға: Kruglyy.stolpip@mail.ru  

Байланыс телефондары:  

Мақалаларды қабылдау: Абсатова Марфуга Абсатовна-87011792027    
 

Сіздің қатысқаныңызға қуанышты боламыз! 
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